D E G E N T I B U S I N S T I T U I T U R . 

Nobilis Galliae Natio, spiritu christiano acta, hospitalem semper se 

praebuit erga omnes, qui, decursu temporum, ob varias vicissitudines, 

propriis regionibus relictis, novam sedem residentiae et operis quaere-

bant. Sic evenit ut, praesenti tempore, fidelium ritus orientalis non 

exiguus numerus in Gallia degat, cum animo ibi perpetuo manendi, 

quorum curae spirituali singuli locorum Ordinarii quam laudabiliter 

consulunt. 

Ad maiorem unitatem regiminis assequendam, re mature perpensa, 

huic Sacrae Congregationi peropportunum visum est Ordinariatus pro 

omnibus fidelibus ritus orientalis in Gallia degentibus erectionem pro

ponere, a proprio Ordinario gubernandi, cum facultatibus iure statutis. 

Qua de causa, in Audientia diei 16 mensis Iunii currentis anni, refe

rente Excmo Pro-Secretario Status pro Extraordinariis Ecclesiae Ne

gotiis, Ssmus Dominus Noster Pius, Divina Providentia Pp. XII, Ordi

nariatum pro omnibus fidelibus cuiusvis ritus orientalis in Gallia com

morantibus constituere et erigere dignatus est, a proprio Ordinario 

moderandum. 

Ad hoc Ordinarii munus, Eadem Sanctitas Sua Emum P. D. Mauri-

tium Card. Feltin, Archiepiscopum Parisiensem, deputavit, facultate 

ipsi facta unum vel plures Vicarios Generales nominandi. 

Potestas iurisdictionis Ordinarii in predictos fideles ritus orientalis 

exercenda erit cumulative cum potestate Ordinariorum locorum, qui ta

men Ordinarii secundario tantum, iure proprio, agant, et Ordinarium 

fidelium ritus orientalis de rebus maioris momenti, quae egerint, certio

rem reddant. 

Ordinarius fidelium ritus orientalis in Gallia sedulo curabit, audito 

Ordinario loci, paroecias constituere, ecclesias aedificare, iuvenes in 

sortem Domini vocatos in Seminariis colligere et educare, genuinos 

ritus - ac disciplinam integre servare, sacerdotes fidelibus procurare,. 
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opera quaecumque ecclesiastica, socialia, scholastica fovere et cetera 

omnia quae agenda prudenter in Domino iudicaverit. 

In locis ubi defuerit paroecia pro fidelibus alicuius orientalis ritus, 

parochus loci latini ritus bono spirituali illorum fidelium ipse provideat, 

facultatibus aut ab Ordinario fidelium ritus orientalis aut ab Ordinario 

loci obtentis. 

Ordinarius, de quo supra, quinto quoque anno relationem de statu 

Ordinariatus ad Sacram Congregationem pro Ecclesia Orientali mit-

tendam curabit. 

Praesens Decretum a die 1 mensis Novembris a. 1954 exsecutionem 

suscipere incipiet. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orien

tali, die 27 mensis Iulii a. 1954. 

}$j E. Card. TISSBRANT, Ep. Ostien., Portuen. et S. Rufinae, a Secretis 

L. © S. 
A. Coussa, Adsessor 

SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

i 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Ssmus Dominus noster Pius div. Prov. Papa XII dignatus est se

quentes providere Ecclesias, nimirum : 

die 1 Ianuarii Î955 — Metropolitanae Ecclesiae Mandalayensi, nuper 

erectae, praefecit P. D. Albertum Petrum Falière, e Societate Parisiensi 

missionum ad exteras gentes, hactenus Episcopum titularem Clysmate-

num et Vicarium Apostolicum de Mandalay. 

— Metropolitanae Ecclesiae Rangunensi, nuper erectae, Exc. P. D. 

Victorem Bazin, e Societate Parisiensi missionum ad exteras gentes, 

hactenus Episcopum titularem Achyraënsem et Vicarium Apostolicum 

de Rangoon. 

— Metropolitanae Ecclesiae Salisburiensi, nuper erectae, Exc. P. D. 

Antonium Chichester, Societatis Iesu, hactenus Episcopum titularem 

Ubazensem et Vicarium Apostolicum de Salisbury. 

6 1 4 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

— Cathedrali Ecclesiae Basseiensi, nuper erectae, R. D. Georgium 

Maung Kyaw, e Clero saeculari Rangoonensi. 

— Cathedrali Ecclesiae Bulauaiensi, nuper erectae, Exc. P. D. Adul

phum Gregorium Schmitt, Congregationis Missionariorum de Mariann 

hill, hactenus Episcopum titularem Nasaitensem et Vicarium Aposto

licum de Bulawayo. 

— Cathedrali Ecclesiae Guelensi, nuper erectae, Exc. P. D. Aloisium 

Haene, e Societate Missionum Exterarum de Bethlehem in Helvetia, 

hactenus Episcopum titularem Neptensem et Vicarium Apostolicum 

Arcis Victoriae. 

— Cathedrali Ecclesiae Kengtunghensi, nuper erectae, Exc. P. D. 

Franciscum Guercilena, ex Instituto Pontificio a Ss. Apostolis Petro 

et Paulo et a Ss. Ambrosio et Carolo pro missionibus ad exteras gen

tes, hactenus Episcopum titularem Hadrianiensem et Vicarium Aposto

licum de Kengtung. 

— Cathedrali Ecclesiae Ogogiaensi, nuper erectae, R. P. Thomam 

McGettrick, e Societate Sancti Patritii pro Missionibus ad Exteros. 

— Cathedrali Ecclesiae Tunguensi, nuper erectae, Exc. P. D. Alfri-

dum Lanfranconi, ex Instituto Pontificio a Ss. Apostolis Petro et Paulo 

et a Ss. Ambrosio et Carolo pro missionibus ad exteras gentes, hactenus 

Episcopum titularem Zertensem et Vicarium Apostolicum de Toungoo. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Belabitenensi R. P. Andream Cree-

mers, Ordinis Sanctae Crucis, quem constituit Vicarium Apostolicum